2/?

dc, ~ia  to~ca 	157/0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê , CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque©cámarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N? 342/2018-A

São Roque, 25 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venhd por meio dege, solicitar os bons ofícios. de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a retirada da lombada 'situada na

Estrada 'da Ponte Lavrada, cruzamento da Estrada da Aeronáutica,. Alto da

Serra, bem como que seja realizada a implantação de tubos de canalização de

águàs pluviais e o alargamento da referida Estrada.

Tal solicitação visa atender aos pedidos dos

moradores do local que sofrem com o acúmulo de águas pela via, na qual a

lombada existente também colabora para o acúmulo de água pelas laterais da

via, prejudicando a passagem de pedestres, bem como a entrada e. saída dos

munícipes de suas residências, motivo pelo qual este Vereador, solicita

providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos' de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:17 2176/2018

;tf:, 	 2/2,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 °São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447 \

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 	camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br.

São Roque - "A Terrado Vinho e Bonita por Natureza"

Ceéimuota

OFÍCIO VEREADOR N° 342/2018-B

São Roque, 25 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a retirada da làmbada situada na

Estrada da Ponte Lavrada, cruzamento da Estrada da Aeronáutica, Alto da

Serra, bem como que seja realizada a implantação de•tubos de canalização de

águas pluviais e o alargamento da referida Estrada

Tal solicitação visa atender aos pédidos dos

moradores do local que sofrem com o acúmulo de águas pela via, na qual a

lombada existente também colabora para o acúmulo de água pelas laterais da

via, prejudicando a passagem de pedestres, bem como a entrada e saída dos

munícipes de suas residências, motivo pelo qual este Vereador, solicita

providênciaS.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este 'Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GO

• D ARAÚJO

or

440
111k - •

RAF

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 -11:17 2176/2018

i'

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4